______________________________________________________________________________________________________________
Số 38, Phan Chu Trinh, P Quang Vinh, Tp Biên Hòa, T. Đồng Nai
ĐT: (0251) 3846268 – Fax : (0251) 3847795

UBND TỈNH ÐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

––––––––––––––

Số:              /SXD-QLHTĐT
V/v đăng tải thông tin trên Cổng thông

tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến dự
thảo Quyết định ban hành Quy định
đánh giá, công nhận tuyến phố văn

minh đô thị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 11130/UBND-KTN
ngày 23/10/2023 về việc xây dựng Quyết định ban hành quy định về đánh giá, công
nhận tuyến phố văn minh đô thị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Trong đó, giao Sở Xây
dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các đơn vị liên quan nghiên cứu xây
dựng và trình duyệt theo quy định.

Căn cứ quy định tại Điều 129 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật
năm 2015 “Cơ quan chủ trì soạn thảo tổ chức lấy ý kiến đối tượng chịu sự tác động
trực tiếp của văn bản và các cơ quan, tổ chức có liên quan theo quy định tại Điều
120 Luật này”, trong đó Điều 120 quy định nội dung đăng tải toàn văn dự thảo trên
cổng thông tin điện tử của tỉnh trong thời hạn ít nhất 30 ngày để các cơ quan, tổ
chức, cá nhân góp ý kiến.

Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh hỗ trợ đăng tải dự
thảo Quyết định ban hành quy định về đánh giá, công nhận tuyến phố văn minh đô
thị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức, cá nhân theo quy
định (Dự thảo Quyết định, Quy định kèm theo).

Trân trọng./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLHTĐT.Luân.

KT. GIÁM ÐỐC
PHÓ GIÁM ÐỐC

Huỳnh Tấn Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:52:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Vĩnh An<anntv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:16:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Lộc<locht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T18:34:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T18:34:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T18:34:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T18:34:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!